Reunakivien konenostot

TSZ-uni

TSZ-uni

TSZ-maxi

TSZ-maxi

TSZ-uni ja TSZ-maxi
-reunakivitarraimet

Kiinnita tarrain nostimeen tai kaivinko-
neeseen ja voit heti nostaa reunakivia ja
muita elementteja helposti. Molemmissa
tarraimissa on kovaa kulutusta kestavat

kumileuat, jotka on helppo vaihtaa uusiin.

Tartuntaleveyden voi saataa nopeasti va-
lille 50 - 600 mm (TSZ-uni) tai 850 - 1 100
mm (TSZ-makxi).

Tarraimissa on kateva joka toisella
nostolla avaava ja joka toisella sulkeva
mekanismi.

Korkeussaadin HVA-FTZ/TSZ sopii kaikkiin
TSZ ja FTZ-malleihin (TSZ-uni, maxi, multi
seka FTZ-uni, maxi ja multi). Saatdalue
noin 50 - 140 mm. Kuminen korkeussaa-
din suojaa myds herkkapintaisia kivia
(esim. hautakivet).

TSZ-uni-tarraimeen on saatavana TSZ-
UNI-WB-SQ -terasleuat. Turvaketjulliset
terasleuat mahdollistavat epasaanndllis-
ten luonnonkivien turvallisen nostamisen.

Malli Avauma Sisdkorkeus  Leuan Kapasiteetti Paino Tuote-
mm * mm pituus mm kg kg numero

TSZ-uni 50 - 600 185 350 600 29 1263065 X
TSZ-maxi 850-1100 185 350 600 30 5310.0364
Korkeussaadin TSZ-tarraimeen (pari) 12630074 X
Kumileuat TSZ-uni -tarraimeen, py6rea malli (pari) 36370019 X
Kumileuat TSZ-uni -tarraimeen, kulmikas malli (pari) 36710350 X
Terasleuat TSZ-uni -tarraimeen (pari) 12630076 X

* Avauma kertoo nostettavan kappaleen minimi- ja maksimimitat

X Varastotuote
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EasyGrip EXG -reunakivitarraimet

EasyGrip EXG -reunakivitarraimet kestavat jatkuvaa
kovaa kayttdd. Kevyt ja helppokayttdinen tarrain on
kateva tyovaline reunakivien nostamiseen ja siirtami-

seen.

Viherrakentamisessa erilaisia reunakivia
ja kivilaattoja pitaa voida siirtaa nopeasti.
Tehokkaan tydskentelyn kannalta reu-
nakiviin tarttumisen pitaa olla turvallista
ja nopeaa, eivatka painavat ja kompelot
kivitarraimet sovi silloin apuvalineiksi.

Tarraimen sisakorkeuden on hyva olla
saadettavissa, jotta kivilaattaa pinosta
nostaessa valtyttaisiin turhalta uudel-

leen tarttumiselta. Probst on kehittanyt
EasyGrip EXG ja EXG-MAXI -reunakivitarrai-
met, jotta kayttajien vaatimukset tayttyisi-
vat ja tyo olisi ergonomista.

Pienikokoisen ja kevyen EasyGrip -reuna-
kivitarraimen voi kiinnittaa nostimeen

Malli Avauma  Sisakorkeus Leuan
mm mm pituus mm
EXG 0 - 300 145 -195 235

EXG-MAXI 0 -400 165-215 235

nostovailla tai ketjulla, jolloin yksi ihminen
voi kayttaa tarrainta. Tarraimessa on kaksi
kahvaa, joten sita voi kayttaa myos kaksi
henkil6a kasin nostamiseen.

EasyGrip EXG-MAXIssa on laajempi tar-
tuntavali ja helppokayttdinen viisitasoinen
korkeussaato. Tata kayttamalla sisa-
korkeuden voi saataa tarttumaan kiviin
jatkuvasti samalta korkeudelta.

Tarraimet ovat saksalaisen Probstin
valmistamia. Yrityksella on yli 50 vuoden
kokemus kivi- ja viherrakennustuotteiden
suunnittelusta. Korkealaatuiset ja kestavat
tuotteet valmistetaan Saksassa.

Kapasiteetti Paino  Tuote-

kg kg numero
550 12 1263098 X
600 15 1263099 X

* Avauma kertoo nostettavan kappaleen minimi- ja maksimimitat

**  Riippuen tartuntavalista
X Varastotuote

EasyGrip EXG

EasyGrip EXG-MAXI
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FTZ-UNI-15 FTZ-MAXI-50

FTZ-tarraimet isoille

betonielementeille

Taysin mekaaniset FTZ-reunakivitarraimet sopivat hyvin suurien ja raskaiden betoni-
elementtien nostoon. Tarraimien kovaa kayttda kestavat kumileuat on helppo vaihtaa

uusiin. Lisdosana saatavana myos korkeudensaadin.

FTZ-1 Nappara ja kompakti tarrain.

FTZ-UNI-50

FTZ-UNI Vaihtoehtoja eri tartuntavaleilla ja nostokapasiteeteilla.
FTX-MAXI Erittdin laajalla tartuntaleukojen avaumalla.
FTZ-BB Tarkoitettu reunakiville, joissa on korkea kovera osa.

FTZ-GBA Betonielementtien nostoon ja siirtoon.

Malli Avauma Sisakorkeus
mm = mm

FTZ-1 50 - 520 170

FTZ-UNI-15 0 - 750 255

FTZ-UNI-25 0 - 750 255

FTZ-UNI-50 O - 850 200

FTZ-MAXI-25 200 - 1200255
FTZ-MAXI-50 400 - 1 250240

FTZ-BB 50 - 480 290
FTZ-GBA 150 -150 255
Korkeussaadin FTZ-tarraimiin (pari)
Kumileuat FTZ-I (pari)

Leuan
pituus mm

420
420
420
720
420
720
420
1200

Kapasiteetti
kg

900

1500
2500
5000
2500
5000
900

2600

* Avauma kertoo nostettavan kappaleen minimi- ja maksimimitat

X Varastotuote
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Paino

kg
55
85
115
245
130
260
55
120

Tuote-
numero

1263070 X
5310.0256
5310.0313
5310.0362
5310.0344
5310.0363
5310.0202
5310.0356
12630074 X
3673.0420



FTZ-MULTI-15 7/ WB-G-120 FTZ-MULTI-15 / WB-G-42

FTZ-MULTI-15 / WB-SQ

FTZ-MULTI-perusrunko ja leukasarjat

Perustarttuja, johon saa ruuvattua erilaisia lisdosia. Perusyksikkoon voi liittaa seuraavat

tarttujat:

WB-G-42 Tarttujan avauman laaja saatdmahdollisuus. Lyhyet kumileuat, jotka sopivat erin-

omaisesti yksittaisten elementtien siirtoon.

WB-G-120 Tarttujan avauman laaja saatémahdollisuus. Pitkat kumileuat soveltuvat parhaiten

kivilaattakerroksen siirtoon.

WB-SQ Lomittuvat terasleuat karkeasti leikattujen luonnonkivien turvalliseen asennukseen.

Malli Avauma Sisdkorkeus Lauan Kapasiteetti  Paino
mm * mm pituus mm kg kg
FTZ-MULTI perusrunko 1500 96
WB-G-42 (pari) 200-1250 255 420 14
WB-G-120 (pari) 200-1250 255 1200 46
WB-SQ (pari) 200-1200 300 33

Korkeussaadin FTZ-tarraimiin (pari)

* Avauma kertoo nostettavan kappaleen minimi- ja maksimimitat
X Varastotuote

Tuote-
numero

5310.0348
4310.0942
4310.0943
4310.0941
12630074 X
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Reunakivien kasinostot

BZ-kivisakset reunakivien kasinostoon — -
-

Kevyilla BZ-kivisaksilla ladot eripituiset reunakivet paikoilleen. Saksissa on vaih- : .

dettavat vaaleat kumileuat, jotka eivat varjaa kivea. Suositellaan kaytettavaksi

pareittain. : :

Monikayttoiset BVZ-Kivisakset BZ

BVZ-kivisaksien nopeasti saddettava tartuntavali mahdollistaa hyvin erilaisten

elementtien nostamisen. Tuotteessa on vaihdettavat kumileuat.

Malli Avauma  Sisakorkeus Leuan Kapasiteetti Paino  Tuote-

mm * mm pituus mm kg kg numero

BZ 0 - 400 200 150 150 4 1263069 X - -

Kumileuat BZ (pari) 1263082 X I I

BVZ 0-550 210 200 200 12 1263061 X

* Avauma kertoo nostettavan kappaleen minimi- ja maksimimitat

X Varastotuote
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VZ-kivisakset

Malli VZ | sopii parhaiten kevyiden reuna-
kivien paikalleen asettamiseen. Kiveen voi
tarttua pitkittain.

VZ |l soveltuu ihanteellisesti isompien
kivien mekaaniseen sijoittamiseen.

VZ 11l isojen ja raskaiden elementtien nos-
toihin. Automaattinen taakan vapautus ja
kumileuat.

VZ-M-UNI

VZ I

Malli  Avauma Sisakorkeus Leuan Kapasiteetti Paino  Tuote-

mm#* mm pituus mm kg kg numero
VZ1 500-1045 40 100 100 12 1263055 X
VzZIil 700-1 000 50 200 300 25 5310.0141
VZIll 1000-1700 60 420 1000 60 5310.0142

* Avauma kertoo nostettavan kappaleen minimi- ja maksimimitat
X Varastotuote

VZ-M uni -reunakivitarrain

Suunniteltu erityisesti noin metrin mittaisten elementtien asentamiseen. Tarrai-
men kahva auttaa tarkassa paikalleen asennuksessa. Automaattinen irroitus.

Malli Avauma  Sisdkorkeus Leuan Kapasiteetti Paino Tuote-
mm = mm pituus mm kg Kg numero
VZ-Muni 900-1065 - 150 200 20 kg 5310.0275

* Avauma kertoo nostettavan kappaleen minimi- ja maksimimitat
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Luonnonkivien
kone- ja kasinostot

Konenostoihin

FVZ-UNI

FVZ-UNI on mekaaninen luonnonkivien konenostoihin tarkoitettu tarttuja,
joka pitaa turvallisesti ja varmasti otteessaan myo6s epatasaisen kivet.

FTZ-MULTI 15/ WB-5Q

Perustarttuja, johon saa ruuvikiinnityksella erilaisia lisdosia. Perusyksikkéon
voi liittaa seuraavat tarttujat:

WB-G-42 Tarttujan avauman laaja saatémahdollisuus. Lyhyet kumileuat,
jotka sopivat erinomaisesti yksittaisten elementtien siirtoon.

WB-G-120 Tarttujan avauman laaja saatdmahdollisuus. Pitkat kumileuat
soveltuvat parhaiten kivilaattakerroksen siirtoon.

WB-SQ Lomittuvat terasleuat karkeasti leikattujen luonnonkivien turvalliseen
asennukseen.

Kasinostoihin

H-FVZ-UNI

Luonnonkivien kasinostoihin tarkoitettu tarrain mukautettavissa nopeasti eri
kokoisien kivien mittoihin. Nostosilmukka myds konenostoja varten.

Malli Avauma Sisakorkeus Leuan Kapasiteetti  Paino
mm * mm pituus mm kg kg
FVZ-UNI 0-950 1500 99
H-FVZ-UNI 0-600 200 18
FTZ-MULTI perusrunko 1500 96
WB-G-42 (pari) 200-1250 255 420 14
WB-G-120 (pari) 200-1250 255 1200 46
WB-SQ (pari) 200-1200 300 33

Korkeussaadin FTZ-tarraimiin (pari)

* Avauma kertoo nostettavan kappaleen minimi- ja maksimimitat

FTZ-MULTI-15 7/ WB-5Q

H-FVZ-UNI

Tuote-
numero

5310.0272
5320.0086
5310.0348
4310.0942
4310.0943
4310.0941
12630074
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